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PERÄMERENKAAREN YHTEISTYÖ ON JOHTANUT UUSIEN 
TYÖPAIKKOJEN SYNTYYN. 

 
Helsingin Pörssin NM-listalla noteerattu Tieto-X Oyj on päättänyt perustaa 
Haaparantaan uuden yrityksen. Yritys perustetaan Tieto-X –konserniin 
kuuluvan Kemissä toimivan Botnia Comp Engineering Oy:n yhteyteen. 
 
Perustettavaan uuteen yritykseen on palkattu viisi TSD (Telecommunication Systems 
Training) -koulutukseen osallistunutta henkilöä. Koulutushanke on toteutunut Haapa-
rannan kaupungin, Ruotsin työvoimaviranomaisten sekä Kemi-Tornion ammatti-
korkeakoulun ja sen paikallisten työelämäyhteyksien organisoimana. Koulutuksen 
varsinainen alkuunpanija on ollut paikallinen tietoliikenneteollisuus ja sen tarve saada 
alueelta koulutettua työvoimaa.  

 
TSD-koulutukseen valittiin 14 opiskelijaa, joista 8 sai kurssin hyväksytysti suoritettua.  
Heistä viisi on palkattu Tieto-X:n perustamaan yhtiöön. He työskentelevät aluksi 
asiakasyrityksenä olevan Nokian Kemin toimiston tiloissa. Myöhemmin kun toimiston 
henkilömäärä on 10-15 paikkeilla, voidaan projekteja tehdä myös Haaparannan 
toimistossa. 
 
Telecommunication Systems Training  -koulutuksessa opiskeltiin mm seuraavia aihe-
alueita: 
 
Pääalueet: 
- Laiteläheinen ohjelmointi (hårdvaruorienterad programmering) 
- Digitaalinen signaalinkäsittely (digital signal hantering) 
- Reaaliaikaohjelmointi (realtidsprogrammering). 
 
Lisäksi opiskeltiin mm. 
- Tietoliikennetekniikkaa perusteista lähtien. Erityisesti GSM-tekniikan perusteet  

käytiin läpi viikon mittaisella erikoiskurssilla (telekommunikationsteknik). 
- Ohjelmistotekniikkaa (mjukvaruteknik). 

 
Tavoitteena oli täydentää kurssin opiskelijoiden tietoja teknillisestä  alueesta, jolla 
työskentelevillä on yleensä tietotekniikan insinöörikoulutus. Tässä tapauksessa 
kokeiltiin ei-teknisen koulutuksen saaneiden kouluttamista vaativiin tehtäviin 
suunnatun erikoiskoulutuksen avulla. Kokeilu näyttää olleen menestyksellinen, koska 
harjoitteluajalta saatu palaute on ollut myönteistä ja kaikki kurssin hyväksytysti 
suorittaneet ovat työllistyneet koulutusta vastaaviin tehtäviin. 

  
Kurssin käytännön johtamisesta vastasi Eija Kinnunen Tieto-X -konserniin kuuluvasta 
Botnia Comp Engineering Oy:stä. Opettajina toimivat mm. yliopettaja Risto Mäkikyrö 
Kemi-Tornion ammattikorkeakoulusta ja TkT Olev Märtens Tallinnan teknillisestä 
korkeakoulusta. Heidän lisäkseen opettajina toimi yritysten asiantuntijoita Nokiasta ja 
Nethawk Oy:stä sekä niiden yhteistyöyrityksistä. 
 
 



Botnia Comp Engineering Oy on vuonna 1998 perustettu Kemissä toimiva IT-alan 
palveluyritys, joka on erikoistunut teollisuuden tietojärjestelmiin sekä Lotus Notes/ 
Domino -pohjaisiin tuotteisiin. Botnia Compin asiakkaina on puunjalostus- ja muun 
raskaan teollisuuden sekä IT-alan yrityksiä. Yrityksen liikevaihto v. 2000 oli 9,2 
Mmk. Tieto-X osti Botnia Comp Engineering Oy:n koko osakekannan tammikuussa 
2001, mistä lähtien yritys on jatkanut toimintaansa Tieto-X:n tytäryhtiönä.    
 
Tieto-X Oyj on vuonna 1994 perustettu tietotekniikan palveluyritys, jonka liiketoimin-
nan ydin muodostuu IT-asiantuntijoiden sopimustyöskentelystä asiakasyrityksissä. 
Tieto-X toimii pääkaupunkiseudun ohella Turussa, Salossa, Tampereella, Oulussa, 
Haapavedellä ja Kemissä. Konsernin kalenterivuoden 2000 liikevaihto oli 93 Mmk ja 
liikevoitto ennen liikearvon poistoja 17 Mmk. Konsernin palveluksessa on 280 
henkilöä. 
 
 
Lisätietoja: 
Tieto-X Oyj 
Martti Leikos, toimitusjohtaja,  
puh. +358 (0)9 4133 2133, +358 (0)40 568 8080, martti.leikos@tieto-x.fi 
 
Kemi-Tornion ammattikorkeakoulu  
Tapio Keskimaula, kehitysjohtaja/Tekniikan yksikkö 
puh. +358 (0)400 292 386 
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